СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ

18 января 2011
           №24
                             р.п.  Каменоломни

	Об утверждении структуры отдела образования Администрации Октябрьского района

Руководствуясь частью 4 статьи 29 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

Собрание депутатов Октябрьского района решило:
1. Утвердить структуру отдела образования Администрации Октябрьского района, согласно приложению к настоящему решению.

2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу приложение к решению Собрания депутатов Октябрьского района от 28.10.2009 года № 316 «Об утверждении структуры отраслевых (функциональных) органах Администрации Октябрьского района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

    Глава

Октябрьского района                                                                       Е.П. Луганцев
  Приложение

                                                                                                                                                                                   к решению Собрания депутатов

                                                                                                                                                                  Октябрьского района
                                                                                                                                                                                         от 18 января 2011 № 24
Структура отдела образования Администрации Октябрьского района

Всего 13,4 штатных единиц

               Управляющий делами

               Администрации Октябрьского района                                                                                                      Т.А. Шишкина

Начальник отдела образования

Заместитель

начальника по учебно-воспитательной работе

(1)

Ведущий

специалист по юридическим

вопросам

(1)

Заместитель

начальника по строительству и ремонту

(1)

Главный бухгалтер

(1)

Водитель автомобиля

(1)

Инспектор по делопроизводству

(1)

Специалист 1 категории по работе со школами

(1)

Уборщик служебных помещений

(0,4)

Специалист 1 категории (бухгалтер) по финансированию подведомственных учреждений

(1)

Специалист 1 категории (бухгалтер) по опеке и

компенсационным выплатам

(1)

Ведущий

специалист по работе со

школами

(1)

Ведущий

специалист по охране прав

детства

(1)

Специалист 1

категории по

дошкольному

образованию

(1)